

தமிழ்நாடு வணிகர் சங்க வடசென்னை மேற்கு மாவட்ட பொதுக்குழு கூட்டம்: மாநிலத் தலைவர் ஏ.எம்.விக்கிரமராஜா பங்கேற்பு

ஆவடி, பிப். 11-
தமிழ்நாடு வணிகர் சங்கங்களின்
பேரமைப்பின் வடசென்னை
மேற்கு மாவட்ட பொதுக்குழு
கூட்டத்தில் மாநிலத் தலைவர் ஏ.எம்.
விக்கிரமராஜா கலந்து கொண்டார்.

தமிழ்நாடு வணிகர் சங்கங்களின்
பேரமைப்பின் வடசென்னை மேற்கு
மாவட்ட பொதுக்குழு கூட்டம்
சென்னை திருமுல்லைவாயில்,
பொன்னி மகாலில் மாவட்டத் தலைவர்
என்.ஜெயபால் தலைமையில்
நடைபெற்றது. மாவட்டச் செயலாளர்
கே.மு.கம்மது வரவேற்புரை
நிகழ்த்தினார். மாவட்டப் பொருளாளர்
சி.மகேஷ் வரவு செலவு கணக்கு
தாக்கல் செய்தார். மாநிலத்துணைத்
தலைவர் வி.அய்யாத்துரை,
எம்.காசிராஜன், மாநில இணைச்
செயலாளர்கள் எம்.மு.கம்மது ஷரீப்,
சி.மகாலிங்கம் ஆகியோர் முன்னிலை
வகித்தனர்.

பேரமைப்பின் 40வது வணிகர்
தினம் ஈரோட்டில் வணிகர்
உரிமை முழுக்க மாநாடாக
நடைபெறுவது சம்பந்தமாக மாநிலத்
தலைவர் ஏ.எம்.விக்கிரமராஜா
சிறப்பு பேருரையாற்றினார்.
மாநிலப்பொருளாளர் ஹாஜி
ஏ.எம்.சுதக்ரத்தூலா, மாநில
கூடுதல் செயலாளர் வி.பி.மணி,
ஆவடி பெருநகராட்சி அனைத்து
வணிகர் சங்கக் கூட்டமைப்பு
கௌரவத்தலைவர் எம்.துரைராஜன்,
மற்றும் மாவட்டத்துணைத்தலைவர்கள்,



இணைச் செயலாளர்கள், தொகுதிச்
செயலாளர்கள், சங்க நிர்வாகிகள்
ஆகியோர் கலந்துகொண்டு
பொதுக்குழு கூட்டத்தினை
சிறப்பித்தனர்.

இப்பொதுக்குழு கூட்டத்தில்
நிறைவேற்றப்பட்ட தீர்மானங்கள்
வருமாறு:

தமிழ்நாடு வணிகர் சங்கங்களின்
பேரமைப்பின் வடசென்னை
மேற்கு மாவட்டத் தலைவராக
என்.ஜெயபால், செயலாளராக
கே.மு.கம்மது, பொருளாளராக
சி.மகேஷ் ஆகியோர் மீண்டும்
ஏகமனதாக தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டு
தீர்மானம் நிறைவேற்றப்பட்டது.
தமிழ்நாடு வணிகர் சங்கங்களின்
பேரமைப்பின் ஈரோட்டில்
நடைபெறும் மே 5, 40வது வணிகர்
தினம், வணிகர் உரிமை முழுக்க
மாநாட்டில் நமது வடசென்னை

மேற்கு மாவட்டம் சார்பாக
கிளைச் சங்கங்களிலிருந்து சுமார்
5000 வணிகர்கள் பெருந்திரளாக
குடும்பத்துடன் பங்கேற்பது
என உறுதியேற்று தீர்மானம்
நிறைவேற்றப்பட்டது.

அம்புத்தூர் எஸ்டேட் பள்ளி மானவ
மாணவிகளுக்கு, பேரமைப்பின்
வடசென்னை வடக்கு மாவட்டம்
சார்பாக கல்வி உதவித்தொகை
வழங்கப்பட்டது.

வணிக உரிமங்கள் சம்பந்தமாக
வணிகர்களுக்கு ஏற்படும் பிரச்சனைகள்
குறித்தும், பாடி முதல் திருநின்றவூர்
வரை 21 கி.மீ சாலை விரிவாக்கம்
சம்பந்தமாக வணிகர்களுக்கு ஏற்படும்
இன்னல்களுக்கு தீர்வு காணவும் நமது
பேரமைப்பின் மாநிலத் தலைமையின்
கவனத்திற்கு எடுத்துச்சென்ற தீர்வு
காண வேண்டும் உள்பட பல்வேறு
தீர்மானங்கள் நிறைவேற்றப்பட்டது.

அகரமுதலி இயக்கத்தில் “மொழிஞாயிறு” பாவாணர் பிறந்தநாள் விழா

சென்னை, பிப். 11-
செந்தமிழ்ச் சொற்பிறப்பியல்
அகரமுதலித் திட்ட இயக்கத்தில்
“மொழிஞாயிறு” தேவநேயப்
பாவாணரின் 122வது பிறந்தநாள்
விழா நேற்று சிறப்பாகக்
கொண்டாடப்பட்டது.



இயக்குநர் முனைவர் கோ.
விசயராகவன் தலைமை வகித்தார்.
இயக்க அலுவலர்கள் பணியாளர்கள்
அனைவரும் பங்கேற்று, பாவாணரின்
திருவுருவச் சிலைக்கு மலர்தூவிச்
சிறப்புபெய்தனர்.
அகரமுதலி இயக்கக் மேனாள்
பதிப்பாளியர் முனைவர் மு.
கண்ணன் கலந்துகொண்டு, பாவா

ணரின் தமிழ்த்தொண்டினை
எடுத்துரைத்து, பாவாணர்
வகுத்தறித்த வேர்ச்சொல்வாய்வுக்
கோட்பாடுகளின்படி தமிழில்
சொல்வாய்வுகளை முன்னெடுப்பதும்,
அவர்வழியில் தாயுதமிழை
வளர்த்தெடுப்பதுமே பாவாணரின்
தமிழ்த்தொண்டுக்கு நாம் செய்யும்
உண்மையான கைமாறாக இருக்கும்

என்று சுருத்துரை வழங்கிச் சிறப்பித்தார்.
வேர்ச்சொல் ஆராய்ச்சியின் வழியே
அருந்தமிழ்மொழியின் தொன்மை
யையும், தமிழ்மொழிக்கும் உலக மொழி
களுக்கும்மானசொல்லுறவுநிலையையும்,
உலக மொழிகளுக்குத் தமிழ்மொழி
வழங்கிய சொற்கொடையையும்
எடுத்துரைத்தவர் “மொழிஞாயிறு” ஞா.
தேவநேயப் பாவாணர்.

பேஸ் ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட்

எண். 2, 3வது நெடு, பரமேஸ்வரி நகர், அடையாடி, சென்னை - 600 020.
CIN: L2914TN1989PLC018133

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு
	31.12.2022 (தனிக்கு செய்யாதது)	30.09.2022 (தனிக்கு செய்யாதது)	31.12.2021 (தனிக்கு செய்யாதது)	31.12.2022 (தனிக்கு செய்யாதது)	31.12.2021 (தனிக்கு செய்யாதது)	31.03.2022 (தனிக்கு செய்யாதது)	
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	141.71	128.96	89.30	373.85	232.04	354.32	
காலத்திற்கான நிரல் லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் முன்)	63.13	50.03	21.29	137.76	37.45	57.42	
காலத்திற்கான நிரல் லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன், விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் பின்)	63.13	50.03	21.29	137.76	37.45	57.42	
காலத்திற்கான நிரல் லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின், விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் பின்)	48.05	39.97	20.18	107.11	32.13	38.98	
காலத்திற்கான மொத்த பரிபூரண வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர பரிபூரண வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	48.05	39.97	20.18	107.11	32.13	38.98	
சம பங்கு மூலதனம்	944.80	944.80	944.80	944.80	944.80	944.80	
ஒரு பங்கு சம்பந்தம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)	0.51	0.42	0.21	1.13	0.34	0.41	
அடிப்படை மற்றும் பலமிழ்ந்தது							

குறிப்பு: 1. SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது.
2. மேற்கண்ட தணிக்கையகரத் தனியான காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.paceautomation.com) உள்ளது.

குடிவின் ஆணைப்படி
பேஸ் ஆட்டோமேஷன் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/-
S.G. சந்திரா
நிர்வாக இயக்குனர்
DIN : 00814605

ஈசாப் இந்தியா லிமிடெட்

CIN:L29299TN1987PLC058738
பதிவு அலுவலகம் : பிளாக் எண் 13, 3வது பிரதான சாலை, சம்பந்தநாடு தொழிற்பேட்டை, சென்னை - 600 058.
ஆ.டி.சி. எண். 044-4228 1100, இ-மெயில்: investor.relations@esab.co.in

வ.எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்					
		முடிந்த காலாண்டு மார்ச் 31, 2022	முடிந்த காலாண்டு செப்டம்பர் 30, 2022	முடிந்த காலாண்டு மார்ச் 31, 2021	முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள் மார்ச் 31, 2022	முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள் மார்ச் 31, 2021	முடிந்த ஆண்டு மார்ச் 31, 2022
1	மொத்த செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	27,055	27,839	22,804	79,391	63,504	90,098
2	இக்காலத்திற்கான நிரல் லாபம் (வரிக்கு முன், சாதாரண மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	4,857	4,293	2,851	12,584	8,492	11,356
3	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிரல் லாபம் (சாதாரண மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	4,857	4,293	2,851	12,584	8,492	11,356
4	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிரல் லாபம் (சாதாரண மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	3,631	3,191	1,897	9,382	6,298	8,431
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் [இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)]	3,631	3,191	1,897	9,382	6,298	8,505
6	சம பங்கு மூலதனம்	1,539	1,539	1,539	1,539	1,539	1,539
7	பங்கு வீதிக் ஈடுதொகை (ஒவ்வொரு பங்கு ரூ.10/-) (ஒவ்வொரு மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)	23.60	20.73	12.32	60.96	40.91	54.78
	அ) அடிப்படை	23.60	20.73	12.32	60.96	40.91	54.78
	ஆ) குறைமதிப்பு	23.60	20.73	12.32	60.96	40.91	54.78

குறிப்பு : மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளியிடுதல்) விதிமுறைகளின் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள மார்ச் 31, 2022-ன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டவைகள் ஆகும். காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவம் கம்பெனியின் www.esabindia.com என்ற இணையதளத்திலும், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் BSE Limited மற்றும் National Stock Exchange of India Limited என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம்.

“Shaping the world we imagine”
Visit our website : <http://www.esabindia.com>

ஈசாப் இந்தியா லிமிடெட்டுக்காக
ரோஹித் கம்பீர்
மேலணைமை இயக்குனர்

CG-VAK

SOFTWARE AND EXPORTS LIMITED.
AN ISO 9001:2015 CERTIFIED COMPANY
Regd. Off. 171 Mettupalayam Road, Coimbatore – 641 043
Website: www.cgvak.com, e-mail: investorservices@cgvak.com
CIN:L30009TZ1994PLC005568

Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31.12.2022 (Rs. In Lakhs)

Particulars	QUARTER ENDED			NINE MONTHS ENDED		YEAR ENDED
	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	1,463.04	1,381.25	991.15	4,079.35	2,718.35	3,919.00
Net Profit / (Loss) for the period before tax (before Exceptional and Extraordinary items)	422.74	430.60	286.33	1,216.09	790.95	1,193.44
Net Profit / (Loss) for the period before tax (After Exceptional and Extraordinary items)	422.74	430.60	286.33	1,216.09	790.95	1,193.44
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	316.95	313.76	214.02	905.78	592.79	892.28
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	322.75	323.62	214.36	912.90	601.67	907.05
Equity Share Capital	505.02	505.02	505.02	505.02	505.02	505.02
Earnings Per Share (of 10/- each)						
Basic :	6.28	6.21	4.24	17.94	11.74	17.67
Diluted:	6.28	6.21	4.24	17.94	11.74	17.67

Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the Nine months ended 31.12.2022 (Rs. In Lakhs)

Particulars	QUARTER ENDED			NINE MONTHS ENDED		YEAR ENDED
	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	2,096.16	1,907.40	1,404.11	5,732.31	3,764.76	5,480.13
Net Profit / (Loss) for the period before tax (before Exceptional and Extraordinary items)	427.28	440.22	295.16	1,248.00	806.18	1,209.18
Net Profit / (Loss) for the period before tax (After Exceptional and Extraordinary items)	427.28	440.22	295.16	1,248.00	806.18	1,209.18
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	319.73	319.15	220.52	928.65	603.44	902.54
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	325.53	329.01	220.86	935.77	612.32	917.31
Equity Share Capital	505.02	505.02	505.02	505.02	505.02	505.02
"Earnings Per Share (of 10/- each)"						
Basic :	6.33	6.32	4.37	18.39	11.95	17.87
Diluted:	6.33	6.32	4.37	18.39	11.95	17.87

1) The above is an extract of the detailed format of Quarter and Nine months ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Nine months ended Financial Results are available on the website of the Company (www.cgvak.com) and Stock Exchange website (www.bseindia.com).

2) Figures for the previous year have been regrouped/rearranged wherever necessary to correspond with current period figures.

For and on behalf of the Board
For CGVAK Software And Exports Limited
-Sd-
G Suresh
Managing Director & CEO
DIN 0060906

Place : Coimbatore
Date : 10.02.2023

SRI LAKSHMI SARASWATHI TEXTILES (ARNI) LIMITED

CIN: L17111TN1964PLC005183
Registered Office: 16, Krishnama Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034.
Telephone No. 044 - 28277344, Email: slst@slstarni.com, Website: www.slstindia.com

Statement of Unaudited Financial Results for the Third Quarter / Nine Months ended 31st December 2022 (Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Ended			Year Ended
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1.	Total Income from operations (net)	3611.81	3781.73	4063.51	11701.46	10859.89	15025.72	
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	-646.56	-652.46	95.12	-1444.50	337.16	436.07	
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	-646.56	-652.46	95.12	-1444.50	337.16	436.07	
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	-646.56	-652.46	95.12	-1444.50	337.16	436.07	
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-646.56	-652.46	95.12	-1444.50	337.16	436.07	
6.	Equity Share Capital	33.33	33.33	33.33	33.33	33.33	33.33	
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	--	--	--	--	--	-1109.12	
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)							
	1. Basic Rs.	-19.40	-19.58	2.85	-43.34	10.12	13.08	
	2. Diluted. Rs.	-19.40	-19.58	2.85	-43.34	10.12	13.08	

Notes:
a. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website, BSE: <http://www.bseindia.com> and Company Website [Http://www.slstindia.com](http://www.slstindia.com).
b. The Previous period figures have been re-grouped / re-stated wherever necessary.

for and on behalf of the Board of Directors
(BALAKRISHNA S)
MANAGING DIRECTOR

Place : Chennai
Date : 10.02.2023

கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: மில் வளாகம், அஞ்சல் பெட்டி நெ.3, உடையபட்டி (P.O.), சேலம் 636 140.
(CIN : L17111TZ1976PLC000762)
e-mail : sales@kandagirimills.com Phone 0427 2244400 Fax 0427 2244422 Web site : www.kandagirimills.com

டிசம்பர் 31, 2021-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் (ரூ. லட்சத்தில்)

வ.எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த 9 மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2021	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	--	--	141.52	--	287.62	318.76	
2.	இதர வருமானம்	139.32	47.13	58.57	233.04	182.89	258.94	
3.	மொத்த வருமானம்	139.32	47.13	200.09	233.04	470.51	577.70	
4.	அசைமிட்டில் லாப பங்கிற்கு முன் லாபம்/(நஷ்டம்)	91.31	1.94	6.10	91.76	22.88	42.52	
5.	வரி மற்றும் விலக்கு அமிட்டிட்டு முன் லாபம்/(நஷ்டம்)	93.41	4.20	11.75	97.41	83.29	105.87	
6.	தொடரும் செயல்பாடுகளிலிருந்து காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்)	78.41	17.78	11.75	95.99	83.29	90.87	
7.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளடக்கியது)	78.41	17.78	11.75	95.99	83.29	90.87	
8.	ஒரு சம பங்கு சம்பந்தம் ஒன்று ரூ.10- (வருடாந்திரமல்ல) அடிப்படையில் மொத்தம்	2.03	0.46	0.30	2.49	2.16	2.36	
9.	நகலிட பங்கு மூலதனம்	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75	
10.	கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கையில் அளிக்கப்பட்டுள்ள இதர நகலிட	-	-	-	-	-	(965.06)	

டிசம்பர் 31, 2022-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் (ரூ. லட்சத்தில்)

வ.எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த 9 மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2021	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	--	--	141.52	--	287.62		